



**O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI OLIY VA O‘RTA MAXSUS TA’LIM
VAZIRLIGI**

**O‘ZBEKISTON DAVLAT JAHON TILLARI UNIVERSITETI
SHARQ FILOLOGIYASI FAKULTETI
KOREYS TILI NAZARIYASI VA AMALIYOTI KAFEDRASI**

AXBOROT XATI

O‘zbekiston davlat jahon tillari universitetining Sharq filologiyasi fakulteti tomonidan 2022-yil 17-may kuni “Koreys tilini o‘qitishda pedagogik kasbiy kompetensiya muammolari” mavzusida ilmiy-amaliy anjuman o‘tkazilishi rejalashtirilgan. Konferensiyada soha mutaxassislari, yetakchi olimlar, professor-o‘qituvchilar, ilmiy xodimlar, doktorantlar, mustaqil izlanuvchilar, magistrant va iqtidorli talabalar ishtirok etishi mumkin. Konferensiya materiallari elektron to‘plam tarzida nashr etiladi. Ilmiy maqolalar to‘plamiga DOI raqam beriladi va konferensiyaning barcha ishtirokchilariga sertifikat taqdim etiladi.

Anjuman maqsadi va vazifalari:

- Sharqshunoslikning filologiya, metodologiya, tarix, tilshunoslik, lingvokulturologiya, tarjimashunoslik sohalaridagi ilmiy muammolari yuzasidan fikr almashish;
- O‘zbekiston va Koreya o‘rtasidagi xalqaro ilmiy hamkorlikni yanada rivojlantirish;
- O‘zbekiston bilan Sharq mamlakatlari o‘rtasidagi munosabatlarning ustuvor yo‘nalishlarini ilmiy o‘rganish va amaliy takliflar ishlab chiqish;
- filologiya sohasida olib borilayotgan ilmiy-tadqiqot ishlarini muvofiqlashtirish;
- Yosh olimlarning malakasini oshirish;
- Sharqshunoslik va filologiyaning dolzarb masalalari bo‘yicha hamkorlik olib boriladigan ilmiy mavzularni belgilagan holda xalqaro darajadagi ilmiy-uslubiy tavsiyalarni ishlab chiqish;
- Yangi ilmiy loyihalar bo‘yicha takliflar ishlab chiqish;
- O‘zbekiston va Koreya fan va ta’lim tizimidagi ilg‘or tajribalar, innovatsiyalar haqida yangi ma’lumotlar olish.

Anjuman quyidagi sho‘balarda ish yuritadi:

- Koreys tili va adabiyotini o‘qitishning zamonaviy metodlari
- Qiyosiy tilshunoslik
- Pedagogika
- Til o‘qitish metodikasi
- Tarjima mahoratida o‘qitishning samaradorligi
- Lingvokulturologiya
- Maktabgacha ta’lim tizimi: o‘qitish metodikasi

Anjuman materiallari quyidagi mavzularni qamrab oladi:

- Zamonaviy koreys tilining o‘qitishda pedtexnologiyalardan foydalanish
- Sharq tillarida o‘qitishning samaradorligi
- Ko‘p madaniyatli dunyo makonida chet tillarni o‘qitish
- Uzluksiz ta’lim tizimida chet tillarni o‘qitishning zamonaviy yondashuvlari
- Tarjima metodining o‘ziga xos xususiyatlari

Anjuman materiallari to‘plamiga ilmiy maqolalar uchun talablar:

Materiallar ilmiy maqolalar shaklida o‘zbek, rus, ingliz, koreys tillarida elektron tarzda (Times New Roman shrifti, 14 kegel, 1,5 interval oralig‘ida o‘rtacha 4-6 bet hajmda) topshiriladi. Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati, ilmiy adabiyotlardan havola(snoska)lar har bir sahifa ostida bo‘lishi kerak. Annotatsiya (70-100 so‘zdan iborat) va kalit so‘zlar (5-10 so‘zdan iborat) 2tilda: ingliz tili va maqola yozilgan tilda bo‘lish kerak (namunada ko‘rsatilgan).

Maqolalarning har sahifasi uchun professor-o‘qituvichlar uchun 20 000 sum, talabalar va mustaqil izlanuvchilar uchun 10 000 sumdan to‘lov quyidagi plastik karta raqamiga pul o‘tkazish orqali amalga oshiriladi:8600030496768049

Tashkiliy qo‘mita ilmiy maqolalarni saralash huquqiga ega.

Ilmiy maqolalar **2022-yil 10-maygacha** qabul qilinadi.

Anjuman materiallarini yuborish uchun elektron manzil: ugiloy2288@gmail.com

Bog‘lanish uchun telefon raqam: +998974807288

Telegram manzil: +998974807288 (@Ugiloy_7288)

Namuna

**“KOREYS TILIDA YOZMA KO‘NIKMANI SHAKLLANTIRISHDA
ZAMONAVIY METODLAR”**

KOMILOVA KOMILA RUSTAM QIZI

Sharq filologiyasi fakulteti, koreys tili nazariyasi va amaliyoti kafedrası

2-kurs talabasi

Ilmiy rahbar: f.f.n., dots.

Annotation. (70-100 words)

Keywords: (5-10 words)

Annotatsiya. (70-100 so‘z)

Kalit so‘zlar: (5-10 so‘z)

Matn.....
.....
.....
.....
.....
.....

1

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati



**МИНИСТЕРСТВО ВЫСШЕГО И СРЕДНЕГО СПЕЦИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН**

**УЗБЕКСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ МИРОВЫХ
ЯЗЫКОВ**

ФАКУЛЬТЕТ ВОСТОЧНОЙ ФИЛОЛОГИИ

кафедра Теории и практики корейского языка

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Факультет Восточной филологии Узбекского государственного университета мировых языков **17 мая 2022 года** проводит республиканскую научно-практическую конференцию на тему “Проблемы педагогической профессиональной компетентности в обучении корейскому языку”.

В конференции могут принять участие специалисты отрасли, ведущие ученые, профессора, исследователи, докторанты, независимые исследователи, аспиранты и одаренные студенты. Материалы конференции будут изданы в виде электронного сборника.

Сборнику научных статей будет присвоен номер DOI, а всем участникам конференции будут вручены сертификаты.

Цели и задачи конференции:

- Обмен мнениями по научным проблемам востоковедения в области филологии, методологии, истории, лингвистике, лингвокультурологии, переводоведении;
- Дальнейшее развитие международного научного сотрудничества между Узбекистаном и Кореей;
- Научное изучение приоритетных направлений связей Узбекистана и стран Востока и выработка практических предложений;
- Координация научно-исследовательских работ, проводимых в области филологии; повышение квалификации молодых ученых;
- Разработка научно-методических рекомендаций международного уровня с определением научных тем, по которым будет осуществляться сотрудничество по актуальным вопросам востоковедения и филологии;

- Разработка предложений по новым научным проектам; получение новой информации о передовом опыте, инновациях в системе науки и образования Узбекистана и Кореи.

Конференция будет проходить по следующим секциям:

- Современные методы обучения корейского языка и литературы;
- Сравнительная лингвистика;
- Педагогика;
- Методика обучения языкам;
- Эффективное обучение навыкам перевода;
- Лингвокультурология;
- Система дошкольного образования: методика обучения

Материалы конференции охватывают следующие темы:

- Использование педагогических технологий в обучении корейскому языку;
- Эффективность обучения восточным языками;
- Преподавание иностранных языков в поликультурном мире
- Современные подходы к обучению иностранным языкам в системе образования
- Особенности метода перевода

Материалы представляются в виде научных статей на узбекском, русском, английском, корейском языках в электронном виде (Times New Roman, 14 kegel, интервал 1.5, 4-6 страниц). Список литературы, сноски из научной литературы должны быть внизу каждой страницы. Аннотация (70-100 слов) и ключевые слова (5-10 слов) должны быть на английском языке и на языке на котором была написана статья (показано в образце).

Оплата 20 000 сум за каждую страницу статей для преподавателей, 10 000 сум для студентов и независимых исследователей производится путем перечисления денежных средств на номер пластиковой карты: 8600030496768049

Оргкомитет оставляет за собой право отбора научных статей.

Крайний срок подачи статей – **10 мая 2022 года.**

Важно! До срока подачи статьи подать заявку об участии на электронную почту.

Тел.: +998974807288

E-mail: ugiloy2288@gmail.com

Телеграм: +998974807288 (@Ugiloy_7288)

Образец

**ЛЕКСИКО-СЕМАНТИЧЕСКИЙ АНАЛИЗ ХУДОЖЕСТВЕННЫХ ОБРАЗОВ
В ПРОИЗВЕДЕНИИ СОН В КРАСНОМ ТЕРЕМЕ**

Факультет “Восточной филологии”

кафедра Теории и практики корейского языка

Студент 1 курса

Научный руководитель: преп. , DSc, доц.

Annotation. (70-100 words)

Keywords: (5-10 words)

Аннотация. (70-100 слов)

Ключевые слова: (5-10 слов)

Текст.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....².....
.....

Список использованной литературы
